関係各位 202４年６月１８日

（一財）大阪府スキー連盟
会長　小山 雅史

（一財）大阪府スキー連盟公式ユニフォーム　お申し込みについて

拝啓　皆様には お変わりなくご活躍とのこと お喜び申し上げます。

本連盟も来シーズンに向け、諸々準備を進めてる次第でございます。

早速ではございますが、

2024-２５年度　本連盟公式ユニフォームを追加製作いたしますのでご案内いたします。

ご購入希望の方は申し込みをお願いいたします。

なお、本連盟の行う各行事を担当される方、指導員を受検される方、

他団体行事への公式派遣予定の方は、本連盟公式ユニフォーム着用が規定ですので

ご購入のほどお願いいたします。

別紙申込書にお間違いのないようご記入の上、

本連盟宛に FAX. またはメールにてお送りいただき、代金のお支払いにつきましては、

本連盟口座にお振込をいただけますよう、よろしくお願いいたします。

なお、納期につきましては１２月下旬を予定しておりますので

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

お申し込み期限は　2024 年６月 24 日（月）必着。
お振込み期限は　2024 年 10 月７日（月）～10 月３1日（木）必着です。

FAX : 06-6975-0010
Mail :  office@ski-osaka.or.jp
口座：三井住友銀行　今里支店
　　　普通２０３９７
　　　大阪府スキー連盟

（一財）大阪府スキー連盟公式ユニフォーム　サイズ・価格表

身 長

SS

157~163

81~87

67~73

SSS

152~158

77~83

63~69

162~168

85~91

71~77

167~173

89~95

75~81

172~178

93~99

79~85

177~183

97~103

83~89

182~188

101~107

87~93

187~193

105~111

91~97

S M L O XO XXO

胸 廻り

腰 廻り

■ジャケットサイズ（単位 : cm）

品 番 品 名

シェルジャケット

BIB パンツ

パンツ

価 格

¥３2,0００（税抜）

¥25,0００（税抜）

¥22,0００（税抜）

¥10,5００（税抜）

備 考

ワッペン含む

ワッペン含む

SSS

SSS SS-68E S-68E M-68E

S-71 M-71E

M-74

L-71E O-71E

L-74 O-74

L-77 O-77

O-80

XO-71E

XO-74E 95-74E 100-74E 110-74E

XO-77 95-77E 100-77E110-77E

XO-80E 95-80E 100-80E110-80E

XO-83E 95-83E

SSS-71E

SSS-74E SS-74

SS-77E

SS-80E

S-77

S-80E

S-83E

M-80

M-83E L-83

L-86E O-86E

XO-89E

SSS 68

71

74

77

80

83

86

89

SS

S

M

L

O

XO

XXO

SS

SS

S

S

M

M

L

L

O

O

XO

XO

95 100 110

ウェスト EX サイズ

63~69 67~73 71~77 75~81 79~85 83~89 87~89 92~98 97~103 108~113

股

下

■パンツサイズ（単位 : cm）

■価 格（税抜）

※基準（目安）また下サイズ＝数値（身長＝股下）
　157~163＝71、162~168＝74、167~173＝77、172~178＝80、177~183＝83、182~88＝86
※記載サイズは、あくまで参考サイズです。

※パンツサイズ表で、末尾に E がついたサイズ品番につきましては別注扱いとなるため、別途 ¥5,500（税抜）が加算されます。
※記載サイズは、あくまで参考サイズです。

E43-1009S

E43-7501

E43-1509

パンツ別注 ＋ ¥5,5００（税抜）◯◯-◯◯E

トレーニングジャケット＋パンツDTM1550
DTM1550P

2024 年　　月　　日

（一財）大阪府スキー連盟公式ユニフォーム　申込書

受付 No.

所属クラブ名

氏　名

品　番

E43-1009S

E43-7501

E43-1509

DTM1550

DTM1550P

品　名

シェルジャケット

BIB パンツ

パンツ

トレーニングジャケット

トレーニングパンツ

サイズ

連絡先

〒　　　ー

TEL.

※別紙サイズ表からお選びください。

2024 年　　月　　日

（一財）大阪府スキー連盟公式ユニフォーム　納入書

所属クラブ名 氏 名

E43-1009S
 ＋

E43-7501

E43-1009S
 ＋

E43-1509

¥62,700（税込）

¥59,400（税込）

¥11,550（税込）DTM1550
DTM1550P

シェルジャケット
＋

BIB パンツ

シェルジャケット
＋

パンツ

＋ ¥６,０５0（税込）◯◯-◯◯E パンツ別注

トレーニングジャケット＋パンツ

※お申し込みいただいた商品に◯を記入してください。 ↓

振込金額合計 円

振込票（コピー可）を貼り付けて、本連盟宛に FAX .
もしくはメールにてお送り下さい。

FAX : 06-6975-0010
Mail :  office@ski-osaka.or.jp

口座：三井住友銀行　今里支店
　　　普通２０３９７
　　　大阪府スキー連盟